Муниципальное автономное дошкольное образовательное учреждение № 157 «Детский сад комбинированного вида»
Приказы о зачислении воспитанников.
	№
	Дата
	Приказ
	Количество зачисленных воспитанников
	Возрастная группа

	1.
	17.01.2024
	1- в
	1
	1 группа раннего возраста

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	2.
	22.04.2024
	7- в

	17

	1 группа раннего возраста

	3.
	22.04.2024
	7- в
	1
	2 группа раннего возраста

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	4.
	20.05.2024
	11- в
	1
	2 группа раннего возраста

	
	
	
	
	

	5.
	03.06.2024
	15- в
	1
	2 группа раннего возраста

	6. 
	03.06.2024
	14- в
	1
	2 группа раннего возраста

	7.
	
	
	
	

	8.
	
	
	
	

	9.
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